
                                          ZARZĄDZENIE NR 65/2021 

                                             WÓJTA GMINY KLUCZEWSKO 

                                               z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

 

 

w sprawie ustanowienia  Regulaminu zasad i trybu wykonywania przez 

sołtysów przedsięwzięć wynikających z ustawy o funduszu sołeckim   

 

 
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym             

( Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) i art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim 

( Dz. U. z 2014 r. poz. 301 z późn. zm.) art.. 247 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 1535) oraz  na 

podstawie uchwały Nr XXV/7/2014 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 28 marca 2014 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Kluczewsko środków 

stanowiących fundusz sołecki  zarządza się, co następuje:  

 

      § 1. Ustanawiam Regulamin zasad i trybu wykonywania przez sołtysów przedsięwzięć 

wynikających z ustawy o funduszu sołeckim stanowiący Załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

  

      § 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                      WÓJT  GMINY 

                                                                                                       /-/ Pałka Rafał                                                                                                  


